
Angličtina 5. ročník   18.1. - 22.1.

Páťáci, zase zkusíme udělat nejvíc práce společně na skypu v úterý. 

Poslechneme si příběh Winstona na str. 38 a dáme dohromady věty ve cvičení 2. 

Zbytek hodiny se budeme zabývat 3. stupněm přídavných jmen.

Budete potřebovat pracovní sešit a pracovní listy, které jsou níž.

Pobavíme se o wocabee a o známkách, které vám vychází na vysvědčení.

3. stupeň přídavných jmen se tvoří přidáním kocovky – EST. Vždy před nimi píšeme 
THE.

Vyplníme si spolu pracovní listy a uděláme v PS 26/2,3







Vyplň a nalep do sešitu AJ

big
small
short
long
fast
slow
pretty
tall
dark
light
heavy
good better The best
bad worse The worst


